[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.05.2018

     № 181
О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 03.11.2006 № 146 «Об утверждении Положения и состава экспертной комиссии администрации Колпашевского городского поселения» (в редакции распоряжений от 31.07.2014 № 156, от 15.01.2015 № 2, от 11.06.2015 № 153)
В связи с кадровыми перестановками в Администрации Колпашевского городского поселения
1. Приложение № 1 к распоряжению Администрации Колпашевского городского поселения от 03.11.2006 № 146 «Об утверждении Положения и состава экспертной комиссии администрации Колпашевского городского поселения» (в редакции распоряжений от 31.07.2014 № 156, от 15.01.2015 № 2, от 11.06.2015 № 153) изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1 к распоряжению
Администрации Колпашевского
городского поселения
от 03.11.2006 № 146
Состав
экспертной комиссии
Администрации Колпашевского городского поселения
Чуков

заместитель Главы Колпашевского городского Андрей Алексеевич

поселения,

председатель комиссии,
Порошина

главный специалист, экономист отдела
Евгения Николаевна

управления муниципальным хозяйством,

заместитель председателя комиссии,
Басаргина

ведущий специалист по кадрам и
Ольга Викторовна

делопроизводству организационного отдела,

секретарь комиссии,
Члены комиссии:
Шандра

начальник отдела бухгалтерского учета и
Оксана Николаевна

отчетности, главный бухгалтер,
Кондрашова

главный специалист, экономист по
Наталья Викторовна

финансированию бюджетной сферы финансово-экономического отдела,
Руденко

главный специалист по юридическим вопросам
Владимир Сергеевич

организационного отдела,
Минина

главный специалист, инженер-строитель
Елена Александровна

отдела градостроительства и землеустройства».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

Н.А.Устюгова
4 17 81